
 

 

ARK.0140.1.2024 

Zarządzenie nr 12/2024 

Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 21 maja 2024 roku 

w sprawie: uruchomienia elektronicznych klas Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt Akademii Sztuk 

Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie (JRWA), dla których wszystkie czynności 

kancelaryjne wykonuje się w systemie EZD PUW 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam wykaz elektronicznych klas końcowych JRWA, dla których wszystkie czynności 

kancelaryjne wykonuje się w systemie EZD PUW, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

W przypadku pozostałych klas JRWA stosuje się tradycyjny sposób wykonywania czynności 

kancelaryjnych zgodnie z Instrukcją Kancelaryjną z zastrzeżeniem, że w systemie EZD PUW należy 

wypełnić co najmniej niezbędne czynności kancelaryjne dla prowadzenia spraw t. j. rejestracja 

korespondencji przychodzącej do jednostki, rejestracja korespondencji wychodzącej z podmiotu, 

nadanie numeru sprawy bądź przyporządkowanie dokumentacji do klasy niestanowiącej akt spraw 

poprzez odpowiednie sklasyfikowanie i zakwalifikowanie dokumentacji. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/-/ Rektor AST 

prof. dr hab. Dorota Segda 


